LOCAÇÃO DA PROPRIEDADE DENOMINADA
“SÍTIO MANDÚ”, LOCALIZADO NO BAIRRO RIBEIRÃO
BONITO DE PROPRIEDADE DO SENHOR VIVALDE
GABRIEL DO COUTO, NO MUNICÍPIO DE BORDA DA
MATA PARA RETIRADA E EXPLORAÇÃO DE
CASCALHO. LOCATÁRIO: Vivalde Gabriel do Couto, CPF
nº 609.887.116-72. VALOR: R$ 2.808,84 (dois mil, oitocentos
e oito reais e oitenta e quatro centavos) mensais perfazendo um
valor total de contrato de R$ 33.706,08 (trinta e três mil,
setecentos e seis reais e oito centavos) - DESPACHO: Pelo
exposto e considerando os documentos acostados aos autos,
bem como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do
Município, considero estarem presentes os requisitos para a
contratação direta, por Inexigibilidade, com fundamento no